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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>Fotojurnalistik</i>
<br></h5>

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Karakteristik Foto

Jurnalistik 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Pewarta Foto 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Foto Jurnalistik yang

Mendunia 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Elemen Fotojurnalistik dan

Metode EDFAT 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Praktikum 1 - Pemotretan
Kategori Foto Tunggal dan

Foto Seri 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Praktikum 2 - Pemotretan
Kategori Fotojurnalistik 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 17 Online
Praktikum 3 - Rapat

Redaksi (Perencanaan
Penerbitan Media Cetak) 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 16 Online
Praktikum 4 - Rapat

Redaksi (Penugasan Tim
Liputan) 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 17 Online
Praktikum 5 - Liputan Foto

Jurnalistik 1 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 18 Online
Praktikum 6 - Liputan

Fotojurnalistik 2 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 16 Online
Praktikum 7 - Liputan

Fotojurnalistik 3 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 15 Online
Praktikum 8 - Rapat

Redaksi 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021

-

5888 - IKBAL
RACHMAT

Ruang :

Teori 16 Online
Praktikum 9 - Rapat

Redaksi
(Penerbitan/Printing) 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
No file chosenChoose File

Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30  

tugasonline 20  

quizonline 10  

UAS 40  

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  
AksiAksi

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20170503023 Yunita Sari 3.30  E

2. 20190503001 Maria Anita Destrianna  B

3. 20190503002 Mona Clara Calista  A

4. 20190503004 Tri Evani  A-

5. 20190503005 Shelby Leona Rizky  A

6. 20190503006 Achmad Reza Fahlevi  B

7. 20190503007 Olga Swasti Meo  A

8. 20190503008 Kelnita Angelika Chandra  A-

9. 20190503009 Hana Wahyuti  B+

10. 20190503010 Jessica Gabriela Sinaga  B+

11. 20190503012 Henri Asalta Nainggolan  A

12. 20190503013 Fahrudin  B+

13. 20190503014 Erina Faiha Qothrunnada  A-

14. 20190503015 Farah Oktaviannisa  A-

15. 20190503016 Alexandro Leonard  B

16. 20190503017 Nova Cahya Ardhana  A-

17. 20190503018 Mutiara Oktaviana  A

18. 20190503019 Nugroho Dwi Prio Hutomo  A-

19. 20190503022 Maulia Rezky Wahid  E

20. 20200503046 Gregorius Farrell Yendi  B

Simpan

0,00 10,0 12,8 0,00

79,0 53,5 62,8 80,0 72.7

83,0 82,7 82,8 82,0 82.5

79,0 70,0 60,0 90,0 79.7

81,0 80,2 70,0 90,0 83.3

85,0 54,3 27,1 80,0 71.0

87,0 72,3 55,7 90,0 82.1

82,0 77,7 77,1 80,0 79.8

75,0 74,7 48,5 85,0 76.3

85,0 63,2 62,8 80,0 76.4

75,0 83,8 68,5 85,0 80.1

87,0 60,3 38,5 80,0 74.0

87,0 66,2 80,0 80,0 79.3

82,0 70,5 62,8 85,0 79.0

70,0 68,4 15,7 80,0 68.2

83,0 67,0 64,2 82,0 77.5

84,0 78,0 71,4 82,0 80.7

81,0 78,6 61,4 82,0 78.9

0,00 0,00 14,2 80,0 33.4

83,0 51,3 37,1 85,0 72.8

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya
menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

2121
JanJan

1. 20170503023 YUNITA SARI H H H A A A A A A A A A A A

2. 20190503001 MARIA ANITA DESTRIANNA H H H H H H H H H H H A A H

3. 20190503002 MONA CLARA CALISTA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190503004 TRI EVANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190503005 SHELBY LEONA RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190503006 ACHMAD REZA FAHLEVI H H H H H H H H H H H H A A

7. 20190503007 OLGA SWASTI MEO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190503008 KELNITA ANGELIKA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190503009 HANA WAHYUTI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190503010 JESSICA GABRIELA SINAGA H H H H H H H H A H H A H H

11. 20190503012 HENRI ASALTA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190503013 FAHRUDIN H H H H H H H H H H H H A A

13. 20190503014 ERINA FAIHA QOTHRUNNADA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190503015 FARAH OKTAVIANNISA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190503016 ALEXANDRO LEONARD H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190503017 NOVA CAHYA ARDHANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190503018 MUTIARA OKTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190503019 NUGROHO DWI PRIO HUTOMO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190503022 MAULIA REZKY WAHID H H H A A A A A A A A A A A

20. 20200503046 GREGORIUS FARRELL YENDI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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